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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 21 Kobiet, 50m motylkowy Open
14.04.2024 - 10:03 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PIOTROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 26.67 763 A
2. WIDURSKA Kinga AWF Kraków 29.88 543 A
3. TASAK Aleksandra AWF Kraków 30.41 515 B
4. LESIEWICZ Marika AWF Wrocław 31.06 483 B
5. FELKEL Maja AWF Poznań 33.20 395
6. KAPCIŃSKA Maja AWF Katowice 33.23 394
7. STRZYŻEWSKA Weronika AWF Katowice 33.46 386

UCZELNIE MEDYCZNE

1. RASZCZUK Zofia UMW Wrocław 29.69 553 A
2. DĄBROWSKA Zuzanna GUMed Gdańsk 30.29 521 B
3. KROSTA Emilia WUM Warszawa 30.76 497 B
4. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 31.53 462
5. BAJ Joanna UMW Wrocław 32.18 434
6. MIKUS Katarzyna SUM Katowice 32.30 430
7. JANKOWSKA Justyna UM Łódź 32.86 408
8. BROWARSKA Emilia UMW Wrocław 33.99 369
9. KALISZ Maja UMP Poznan 34.71 346

10. CHYLAK Zuzanna UM Łódź 34.98 338
11. STRUZIK Iga PUM w Szczecinie 37.50 274

UCZELNIE TECHNICZNE

1. PAWŁOWSKA Jessica PŚ Gliwice 31.57 460
2. ANCYPO Agnieszka PG Gdańsk 32.19 434
3. SZYMBORSKA Patrycja PB Białystok 33.08 400
4. KALETA Karolina PŚ Gliwice 33.12 398
5. BYLIŃSKA Agnieszka PG Gdańsk 33.29 392
6. ŁABAJ Zuzanna PB Bydgoszcz 33.50 385
7. ZOGLOWEK Joanna PWr Wrocław 33.98 369
8. DUBYNA Anastasiia PŚk Kielce 39.76 230

UNIWERSYTETY

1. MAIK Julia UK Kalisz 27.45 700 A
2. LATYSHEVA Polina UG Gdańsk 27.53 694 A
3. WOŹNICA Milena UG Gdańsk 28.90 600 A
4. RZADEK Natalia UŚ Katowice 29.36 572 A
5. ADAMCZEWSKA Zuzanna UAM Poznań 30.19 526 A
6. SZUBZDA Zuzanna UMCS Lublin 30.20 526 B
7. KUCHTA Maria UZ Zielona Góra 30.23 524 B
8. JAKUBCZAK Martyna UWr Wrocław 30.39 516 B
9. FASZCZEWSKA Karolina US Szczecin 30.69 501 B

10. GANCARZ Julia UKEN Kraków 30.83 494 B
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 21, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt.

11. WILK Margaret UJ Kraków 31.22 476 B
12. DĄBROWSKA Tatiana UŁ Łódź 31.94 444
13. MIODEK Karolina UG Gdańsk 32.10 438
14. PICLOVA Veronika UJ Kraków 32.16 435
15. JASIŃSKA Martyna UŁ Łódź 33.01 402
16. GROMSKA Kinga UMCS Lublin 33.68 379
17. PYTKA Katarzyna UJ Kraków 34.47 353
18. WĘSKA Kinga UJK Kielce 34.74 345
19. WIŚNIOWSKA Katarzyna UWr Wrocław 36.04 309
20. TRYPUCKA Klaudia UWM Olsztyn 36.22 304
21. POVIETKINA Mariia UJ Kraków 38.58 252

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. CZECH Edyta UE Katowice 29.06 590 A
2. GRADEK Aleksandra SGH Warszawa 30.10 531 A
3. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 31.72 454
4. BESPALOVA Hanna UE Katowice 32.66 415
5. WITKOWSKA Karolina UEP Poznań 32.75 412
6. GOLEC Ewa UE Wrocław 33.57 383
7. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 33.63 380
8. MARKS Joanna UPr Lublin 36.17 306
9. CHORNA Polina SGH Warszawa 37.57 273

OPEN

1. PIOTROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 26.67 763 A
2. MAIK Julia UK Kalisz 27.45 700 A
3. LATYSHEVA Polina UG Gdańsk 27.53 694 A
4. WOŹNICA Milena UG Gdańsk 28.90 600 A
5. CZECH Edyta UE Katowice 29.06 590 A
6. RZADEK Natalia UŚ Katowice 29.36 572 A
7. RASZCZUK Zofia UMW Wrocław 29.69 553 A
8. WIDURSKA Kinga AWF Kraków 29.88 543 A
9. GRADEK Aleksandra SGH Warszawa 30.10 531 A

10. ADAMCZEWSKA Zuzanna UAM Poznań 30.19 526 A
11. SZUBZDA Zuzanna UMCS Lublin 30.20 526 B
12. KUCHTA Maria UZ Zielona Góra 30.23 524 B
13. DĄBROWSKA Zuzanna GUMed Gdańsk 30.29 521 B
14. JAKUBCZAK Martyna UWr Wrocław 30.39 516 B
15. TASAK Aleksandra AWF Kraków 30.41 515 B
16. FASZCZEWSKA Karolina US Szczecin 30.69 501 B
17. KROSTA Emilia WUM Warszawa 30.76 497 B
18. GANCARZ Julia UKEN Kraków 30.83 494 B
19. LESIEWICZ Marika AWF Wrocław 31.06 483 B
20. WILK Margaret UJ Kraków 31.22 476 B
21. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 31.53 462
22. PAWŁOWSKA Jessica PŚ Gliwice 31.57 460
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 21, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

23. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 31.72 454
24. DĄBROWSKA Tatiana UŁ Łódź 31.94 444
25. MIODEK Karolina UG Gdańsk 32.10 438
26. PICLOVA Veronika UJ Kraków 32.16 435
27. BAJ Joanna UMW Wrocław 32.18 434
28. ANCYPO Agnieszka PG Gdańsk 32.19 434
29. MIKUS Katarzyna SUM Katowice 32.30 430
30. BESPALOVA Hanna UE Katowice 32.66 415
31. WITKOWSKA Karolina UEP Poznań 32.75 412
32. JANKOWSKA Justyna UM Łódź 32.86 408
33. JASIŃSKA Martyna UŁ Łódź 33.01 402
34. SZYMBORSKA Patrycja PB Białystok 33.08 400
35. KALETA Karolina PŚ Gliwice 33.12 398
36. FELKEL Maja AWF Poznań 33.20 395
37. KAPCIŃSKA Maja AWF Katowice 33.23 394
38. BYLIŃSKA Agnieszka PG Gdańsk 33.29 392
39. STRZYŻEWSKA Weronika AWF Katowice 33.46 386
40. ŁABAJ Zuzanna PB Bydgoszcz 33.50 385
41. GOLEC Ewa UE Wrocław 33.57 383
42. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 33.63 380
43. GROMSKA Kinga UMCS Lublin 33.68 379
44. ZOGLOWEK Joanna PWr Wrocław 33.98 369
45. BROWARSKA Emilia UMW Wrocław 33.99 369
46. PYTKA Katarzyna UJ Kraków 34.47 353
47. KALISZ Maja UMP Poznan 34.71 346
48. WĘSKA Kinga UJK Kielce 34.74 345
49. CHYLAK Zuzanna UM Łódź 34.98 338
50. WIŚNIOWSKA Katarzyna UWr Wrocław 36.04 309
51. MARKS Joanna UPr Lublin 36.17 306
52. TRYPUCKA Klaudia UWM Olsztyn 36.22 304
53. STRUZIK Iga PUM w Szczecinie 37.50 274
54. CHORNA Polina SGH Warszawa 37.57 273
55. POVIETKINA Mariia UJ Kraków 38.58 252
56. DUBYNA Anastasiia PŚk Kielce 39.76 230


